3 — umarło 3 — po 13 Lutego pozostało chorych 50.

W ciągu doby zachor. 1 — wyzdr. 1 — umarło 1 — po 14 Lutego pozostało chorych 49.

W ciągu doby zachor. 4 — wyzdr. 0 — umarło 4 — po 15 Lutego pozostało chorych 49.

#### KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 5 (17) Lutego.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Dnia 15 (27) Grudnia 1855 roku.

Przez rozporządzenia Władz oddzielnych.

W Okręgu Naukowym Warszawskim, przeniesieni: Nauczyciel Religii Rzymsko-Katolickiej w Instytucie Nauczycieli elementarnych w Radzyminie Xiądz Stanisław Chromiński, na Nauczyciela tegoż przedmiotu do Szkoły powiatowej Realnej przy ulicy Leszno w Warszawie, i Prefekt Instytutu Głuchoniemych w Warszawie Xiądz Józef Hollak, na Nauczyciela Religii Rzymsko-Katolickiej w Instytucie Nauczycieli elementarnych w Radzyminie.

W Dyrekcji Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, mianowani: Aplikant Dyrekcji Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej Antoni Obrąpalski, Dozorcą Drogowym.

Dnia 16 (28) Grudnia 1855 roku.

*Przez postanowienia Rady Administracyjnej.*

Mianowani: Podprokurator Sądu Kryminalnego gubernii Warszawskiej, Radzca Honorowy Alexander Ruprecht, pełniącym obowiązki Sędziego Prezydującego w Sądzie Policyi Poprawczej Wydziału Kaliskiego w Kaliszu; Assesor Trybunału Cywilnego w

obow. Adjunta Sekcyi Ogólnej w Wydziale dochodów niestałych.

W Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, mianowani: Assystent Stanisław Łuszczewski, pełniącym obowiązki Adjunta Wydziału Sprawdzania; Dyetaryusze: Marcelli Popławski i Bonifacy Soćko, pełn. obow. Assystentów.

Dnia 23 Grudnia 1855 (4 Stycznia 1856) roku.

*Przez rozporządzenia Komisji Rządowych.*

W Wydziale Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, mianowani: Adjukt w Oddziale Spraw fiskalnych Rządu Gubernijalnego Warszawskiego Kazimierz Przysański, pełniącym obowiązki Podsekretarza Sekcyi Skarbowej; Podsekretarz Fran-

ciszek Szafrąński, pełn. obow. Adjunta w Oddziale spraw fiskalnych; Adjukt Składu głównego stempla Franciszek Taborski, pełn. obow. Podsekretarza w tymże Rządzie Gubernijalnym; Assystent Składu stempla i formularzy w Rządzie Gubernijalnym Radomskim Karol Kosierkiewicz, pełn. obow. Adjunta Składu głównego stempla w Rządzie Gubernijalnym Warszawskim; spadły z etatu Podsekretarz biura Zachodniego Okręgu Górnictwa Ludwik Lewandowski, pełn. obow. Podsekretarza w Rządzie Gubernijalnym Warszawskim.

Dnia 28 Grudnia 1855 (9 Stycznia 1856) roku.

*Przez postanowienia Rady Administracyjnej.*

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Urzędnik do szczególnych poruczeń Komisji Rządowej Sprawiedliwości, Kandydat Praw, Radzca Honorowy Jan Zaruski, pełniącym obowiązki Assesora Sądu Kryminalnego gubernii Lubelskiej, i były Naczelnik powiatu Kalwaryjskiego, Emeryt, Radzca Dworu Patrycy Kołodziński, Sędzią pokoju Okręgu Dąbrowskiego.

Dnia 7 (19) Stycznia 1856 roku.

*Przez postanowienie Rady Administracyjnej.*

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, Przeniesieni: Pomocnik Naczelnika powiatu Pułtuskiego Stanisław Łabęcki, na pełniącego obowiązki Pomocnika powiatu Ostrołęckiego, i Pomocnik Naczelnika powiatu Ostrołęckiego Kazimierz Bagiński, na pełniącego obowiązki Pomocnika Naczelnika powiatu Pułtuskiego.